无锡市水利局
中共无锡市委宣传部
无锡市教育局
	文件

锡水资〔2020〕19号

市水利局 市委宣传部 市教育局
关于公布2019年度市级节水教育基地的通知

各市（县）区委宣传部、水利局、教育局，经开区建设局：
为搭建传播节水知识、掌握节水技术、开展节水实践的平台，面向公众特别是青少年学生提供生动直观、特色鲜明、功能多样的节水宣传教育场所，根据《省水利厅 省委宣传部 省教育厅关于做好节水教育基地评选工作的通知》（苏水资〔2013〕38号）和《市水利局 市委宣传部 市教育局关于做好节水教育基地评选工作的通知》（锡水资〔2014〕29号），经各有关单位申报和市考评，市水利局、市委宣传部、市教育局决定授予江苏江南水务股份有限公司为“无锡市节水教育基地”，现予以公布。请江阴市水利、宣传、教育部门及时将本文转发有关单位。
希望认真总结经验，再接再厉，切实发挥示范带头作用，因地制宜开展节水宣传教育活动，引导参观者掌握节水知识和技巧，培养节水意识，形成良好节水习惯，并主动与当地中小学、社会团体、机关、企事业单位等建立联系，定期开展节水实践活动。同时，要高度重视安全问题，制定完善切实可行的安全措施和应急预案，确保活动安全。
各地水利、宣传、教育部门要按照“节水优先、空间均衡、系统治理、两手发力”新时期治水方针，密切配合，进一步推进节水教育基地建设，支持已建成基地良性运行，为深入推进节水型社会建设作出新的贡献。

无锡市水利局           中共无锡市委宣传部

无锡市教育局
[bookmark: _GoBack]                          2020年4月15日

2019年度市级节水教育基地名单

江苏江南水务股份有限公司

无锡市水利局办公室                    2020年4月21日印发

- 2 -
- 3 -